
UCHWAŁA NR XXV/231/17
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 16 sierpnia 2017 r.

w sprawie planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łabiszyn oraz 
granic ich obwodów

Na podstawie art. 39 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe  (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) 
w związku z art. 307 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę  – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 60), po uzyskaniu pozytywnej opinii Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty, 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustalić plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łabiszyn oraz granice 
ich obwodów zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. W uchwale Nr VI/49/03 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 4 kwietnia 2003 r. w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych szkól oraz granic ich obwodów  (Dz.Urz. z 2003 r. Nr 72, poz. 1113) uchyla się:

- w § 1 w pkt 2 lit b,

- w § 1 pkt 3.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 sierpnia 2017 r.

Poz. 3216



Załącznik do Uchwały Nr XXV/231/17

Rady Miejskiej w Łabiszynie

z dnia 16 sierpnia 2017 r.

Planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łabiszyn oraz granice ich 
obwodów*

L.p. Nazwa i siedziba szkoły

Adresy innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

Granice obwodu

1.

Szkoła Podstawowa 
w Łabiszynie, 

ul. Nadnotecka 2,
89-210 Łabiszyn

- wchodząca w skład Zespołu 
Szkół w Łabiszynie

Ul. Poznańska12,
89-210 Łabiszyn

(dotyczy klas I-III)

Łabiszyn, Łabiszyn-Wieś, 
Smogorzewo, Obórznia, Nowe 

Dąbie, Antoniewo, Władysławowo, 
Pszczółczyn, Wielki Sosnowiec, 

Annowo, Rzywno, Wyręba, 
Ostatkowo, Kąpie, Klotyldowo, 
Smerzyn, Zdziersk, Załachowo 

(część północna tj. od linii łączącej 
punkty o współrzędnych 

geograficznych: 52° 55' 12" N, 17° 
52' 35" E oraz 52° 55' 42" N, 17° 
52' 50" E - w kierunku Łabiszyna 

(orientacyjnie od budynku nr 
17 w kierunku Łabiszyna))

2.

Szkoła Podstawowa 
w Lubostroniu, 
Lubostroń 13a,

89-210 Łabiszyn
- wchodząca w skład Zespołu 

Szkół w Lubostroniu

Ojrzanowo 40,
89-210 Łabiszyn

(dotyczy Szkoły Filialnej 
w Ojrzanowie obejmującej 

strukturą organizacyjną klasy I-
IV  oraz oddział przedszkolny)

Lubostroń, Oporowo, Oporówek, 
Obielewo, Buszkowo, Jabłówko, 
Jabłowo Pałuckie, Ojrzanowo, 
Jeżewo, Jeżewice, Załachowo 
(część południowa tj. od linii 

łączącej punkty o współrzędnych 
geograficznych: 52° 55' 12" N, 

17°52'35"Eoraz52°55'42"N, 17° 
52' 50" E - w kierunku Żnina 
(orientacyjnie od budynku nr 

43 w kierunku Żnina))

(w tym obwód Szkoły Filialnej                       
w Ojrzanowie obejmujący 

miejscowości:
Ojrzanowo, Jeżewo, Jeżewice)

* Przewiduje się przypadki, do których Gmina Łabiszyn zobowiązana będzie do zapewnienia bezpłatnego 
transportu i opieki w czasie przewozu dziecka z domu do szkoły i z powrotem.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3216


		2017-08-22T10:25:53+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




